
ZARZĄDZENIE NR 205/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 października 2024 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu oceny okresowej 
nauczycieli akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim 

w czwartym kwartale 2024 r. za okres 2022-2023

Na podstawie § 7 ust. 1 zarządzenia nr 294/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, trybu jej dokonywania 
oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych 
w Uniwersytecie Szczecińskim zarządza się, co następuje:

§1-

Ustala się następujący harmonogram oceny okresowej określonej w art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), 
zwanej dalej „Ustawą”, przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim w czwartym kwartale 
2024 r. za okres 2022-2023, nauczycieli akademickich, w stosunku do których z przyczyn 
określonych w art. 128 ust. 2 Ustawy albo z innej uzasadnionej przyczyny, termin dokonania 
oceny okresowej uległ przedłużeniu i ocena okresowa nie została dokonana:

1) od 4 listopada 2024 r. do 8 listopada 2024 r. dyrektor właściwego instytutu albo dziekan 
wydziału utworzonego zgodnie z § 36 ust. 3 i ust. 3a statutu w systemie informatycznym 
Baza Osiągnięć Pracownika, zwanym dalej „systemem BOP”, wypełnia w arkuszu oceny 
okresowej nauczyciela akademickiego osiągnięcie z parametru C kryterium 1 
i przekazuje nauczycielowi akademickiemu arkusz oceny okresowej;

2) od 12 listopada 2024 r. do 22 listopada 2024 r. nauczyciel akademicki w systemie BOP 
wypełnia arkusz oceny okresowej i przekazuje go przewodniczącemu komisji oceniającej 
właściwego instytutu albo wydziału utworzonego zgodnie z § 36 ust. 3 i ust. 3a statutu 
albo przewodniczącemu rektorskiej komisji oceniającej za pośrednictwem odpowiednio 
sekcji ds. nauki albo Działu Nauki i Projektów Naukowych;

3) od 27 listopada 2024 r. do 6 grudnia 2024 r. komisja oceniająca w instytucie, wydziale 
utworzonym zgodnie z § 36 ust. 3 i ust. 3a statutu oraz rektorska komisja oceniająca 
dokonują oceny okresowej nauczycieli akademickich;

4) do 30 grudnia 2024 r. wydrukowane arkusze oceny okresowej nauczycieli akademickich, 
którzy zostali ocenieni przez komisję oceniającą w instytucie albo wydziale utworzonym 
zgodnie z § 36 ust. 3 i ust. 3a statutu i nie złożyli odwołania, właściwa sekcja ds. nauki 
przekazuje do Działu Kadr celem umieszczenia ich w aktach osobowych;

5) do 15 stycznia 2025 r. rektor rozpatruje odwołania nauczycieli akademickich od oceny 
okresowej i w terminie 7 dni od dnia rozpatrzenia odwołania informuje nauczyciela



akademickiego w systemie BOP o wyniku odwołania;
6) do 4 lutego 2025 r. wydrukowane arkusze oceny okresowej nauczycieli akademickich 

ocenionych przez rektorską komisję oceniającą oraz nauczycieli akademickich, którzy 
złożyli odwołanie, Dział Nauki i Projektów Naukowych przekazuje do Działu Kadr celem 
umieszczenia ich w aktach osobowych.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


